



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 353 554
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOREBRAND FACILITIES AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 9
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julie Walderhaug Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		142 475 592	137 342 273
Sum inntekter		142 475 592	137 342 273
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 962 576	1 771 791
Annen driftskostnad	3,4	139 513 052	135 573 322
Sum kostnader		142 475 628	137 345 113
Driftsresultat		-36	-2 840
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		74 652	133 107
Sum finansinntekter		74 652	133 107
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		74 652	133 107
Ordinært resultat før skattekostnad		74 616	130 267
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 415	28 659
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 201	101 608
Årsresultat	6	58 201	101 608
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			749 393
Overføringer til/fra annen egenkapital		58 200	-647 784
Sum overføringer og disponeringer		58 200	101 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	166 293	182 708
Sum immaterielle eiendeler		166 293	182 708
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	8 713 890	10 399 823
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	12 493 317	1 384 668
Sum varige driftsmidler		21 207 207	11 784 491
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7	1 773 400	88 277
Sum finansielle anleggsmidler		1 773 400	88 277
Sum anleggsmidler		23 146 900	12 055 476
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		57 450	84 280
Andre fordringer		430 039	1 197 767
Konsernfordringer	8	6 183 164	800
Sum fordringer		6 670 653	1 282 847
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 716 018	31 023 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 716 018	31 023 021
Sum omløpsmidler		17 386 671	32 305 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		40 533 571	44 361 344
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Overkurs		24 894 430	24 894 430
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		24 994 430	24 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-584 014	-642 214
Sum opptjent egenkapital		-584 014	-642 214
Sum egenkapital	6	24 410 416	24 352 216
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 396 911	833 200
Kortsiktig konserngjeld	8	687 870	16 737 091
Annen kortsiktig gjeld		13 038 374	2 438 837
Sum kortsiktig gjeld		16 123 155	20 009 128
Sum gjeld		16 123 155	20 009 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 533 571	44 361 344



Til generalforsamlingen i Storebrand Facilities AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er utleie av fast eiendom.
Selskapet ble stiftet 2019 og eies 100 % av Storebrand ASA.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.
Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer en positiv resultatutvikling i årene som kommer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Virksomheten drives fra Lysaker.
Årets resultatutvikling har forløpt som forventet. Selskapet har ikke hatt negativ påvirkning i forhold til Covid-19.

Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansiell risiko som lav.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for svingninger i eiendomsmarkedet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har gode rutiner for kontroll og oppfølging av fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, personale og forsikringer

Selskapet har ingen ansatte. Det er tegnet styreansvarsforsikring for nåværende, tidligere og fremtidige medlemmer av styret som kan medføre personlig erstatningsansvar. Forsikringen dekker erstatning for formuestap som følge av krav fremsatt første gang, mot sikrede for personlig ledelsesansvar i det omfang sikrede ikke har blitt holdt skadesløs av konsernet samt saksomkostninger for styret.

Likestilling

Selskapet har som mål å være et selskap der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.
Styret består av to menn og en kvinne.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser i beskjeden grad det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat kr 58 200 foreslås disponert som følger:

Overføring annen egenkapital	58 200
Sum disponert	58 200

Lysaker, 23. mars 2022

Yngvar Christensen
Styrets leder

Sveinung Lindås
Styremedlem

Ellen C. Endresen
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2932C14F4DF3E92C5

**Storebrand Facilities AS****RESULTATREGNSKAP**

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER			
Leieinntekt		142 475 592	137 342 273
Sum driftsinntekter		142 475 592	137 342 273
DRIFTSKOSTNADER			
Av- og nedskrivninger	2	2 962 576	1 771 791
Honorarer	3	13 250	0
Administrasjonskostnader	4	1 886 404	1 872 980
Løpende driftskostnader		118 295 693	126 563 330
Vedlikeholdskostnader		243 186	955 822
Utleie/markeds kostnader		101 301	268 431
Gårdens andel felleskostnader		18 973 219	5 909 918
Annen driftskostnad		0	2 840
Sum driftskostnader		142 475 628	137 345 113
Driftsresultat		-36	-2 840
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		74 652	133 107
Netto finansresultat		74 652	133 107
Resultat før skattekostnad		74 615	130 268
Skattekostnad	5	16 415	28 660
Ordinært resultat		58 200	101 609
ÅRSRESULTAT	6	58 200	101 609
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		58 200	-647 785
Avgitt konsernbidrag		0	749 393
Sum overføringer		58 200	101 609



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2932C14FADF3E92C5

**Storebrand Facilities AS****BALANSE PR 31. DESEMBER**

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	166 293	182 709
Sum immaterielle eiendeler		166 293	182 709
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom		8 713 890	10 399 823
Inventar		12 493 317	1 384 668
Sum varige driftsmidler	2	21 207 207	11 784 491
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	1 773 400	88 277
Sum finansielle anleggsmidler		1 773 400	88 277
Sum anleggsmidler		23 146 900	12 055 476
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		57 450	84 280
Fordring på foretak i samme konsern	8	6 183 164	800
Andre fordringer		430 039	1 197 767
Sum Fordringer		6 670 653	1 282 847
Bankinnskudd		10 716 018	31 023 021
Sum omløpsmidler		17 386 671	32 305 868
SUM EIENDELER		40 533 571	44 361 344



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2932C14FADF3E92C5



Storebrand Facilities AS

BALANSE PR 31. DESEMBER

	Note	2021	2020
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Overkurs		24 894 430	24 894 430
Sum innskutt egenkapital		24 994 430	24 994 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-584 014	-642 214
Sum opptjent egenkapital		-584 014	-642 214
Sum egenkapital	6	24 410 416	24 352 216
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 396 911	833 200
Gjeld til konsernselskap	8	687 870	15 747 682
Skyldig konsernbidrag	8	0	989 409
Annen kortsiktig gjeld		13 038 374	2 438 837
Sum kortsiktig gjeld		16 123 155	20 009 128
Sum Gjeld		16 123 155	20 009 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 533 571	44 361 344

Lysaker, 23. mars 2022

Yngvar Christiansen
Styrets leder

Sveinung Lindaas
Styremedlem

Ellen C. Endresen
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2932C14FADF3E92D5



Storebrand Facilities AS

Kontantstrømoppstilling	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	74 615	130 268
Avskrivninger	2 962 576	1 771 791
Endring i kundefordringer	26 830	-84 280
Endring i leverandørgjeld	-629 435	827 630
Endring i konsemellomværender	-21 242 176	6 723 736
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 682 141	1 187 012
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 125 448	10 556 156
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-10 192 146	-4 533 137
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 192 146	-4 533 137
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av konsernbidrag og utbytte	-989 409	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-989 409	0
Netto likviditetsendring gjennom perioden	-20 307 003	6 023 019
Bankinnskudd og lignende 01.01	31 023 021	0
Stiftelse		25 000 000
Bankinnskudd og lignende 31.12	10 716 018	31 023 021



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2932C14FADF3E92C5



Storebrand Facilities AS Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Inntekter

Leieinntekter inntektsføres med avtalt kontraktsbeløp fordelt over leieperioden. Viderefakturerer av fellesutgifter eller andre utlegg presenteres netto i regnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. Kostnader ifbm utleiehonorer periodiseres over løpetid på tilhørende inngått leiekontrakt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Varige driftsmidler

	Prosjekt	Inventar m.v.	Bygg	Tekn. inst.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	599 635	1 417 130	7 304 442	4 235 075	13 556 282
Tilgang	-599 636	11 709 509	548 430	726 989	12 385 292
Avgang					-
Anskaffelseskost 31.12	-0	13 126 639	7 852 872	4 962 064	25 941 574
Akk. avskrivninger 01.01		32 461	1 220 626	518 704	1 771 791
Avgang akk. avskr.					-
Årets av- og nedskrivninger		600 859	1 504 461	857 256	2 962 576
Akk. avskr. 31.12	-	633 320	2 725 087	1 375 960	4 734 367
Bokført verdi pr. 31.12	-0	12 493 319	5 127 785	3 586 104	21 207 207
Økonomisk levetid		Inntil 10 år	Inntil 50 år	Inntil 15 år	
Avskrivningsplan		lineær	lineær	lineær	

Note 3 Ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapet har ingen egne ansatte. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC293204FAD73E9203



Det er ikke gitt eller avtalt noen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Revisør

Godtgjørelse til ekstern revisor og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	13 250	-
Sum	13 250	-

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

	2021	2020
Forvaltningshonorar - Storebrand Asset Management AS.	1 886 404	1 872 980

Note 5 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	-	-
Skatt på konsernbidrag	-	211 367
Endring i utsatt skatt	16 415	-182 708
Skattekostnad ordinært resultat	16 415	28 660

Beregning av skattepliktig inntekt:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	74 615	130 268
Permanente forskjeller	-	-
Endring midlertidige forskjeller	-1 899 182	830 492
Avgitt (-)/mottatt (+) konsernbidrag	-	-960 760
Årets skattegrunnlag	-1 824 567	0
Fremførbart underskudd	1 824 567	0
Skatt på konsernbidrag	-1 824 567	-0
Betalbar skatt i balansen	-	-

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	2021	2020	Endring
Driftsmidler	-704 711	-918 770	214 059
Utleiehonorar	1 773 400	88 277	1 685 123
Fremførbart underskudd	-1 824 567	-	-1 824 567
Sum	-755 879	-830 493	74 614
Utsatt skatt (-Skattefordel)	-166 293	-182 709	-16 415

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	100 000	24 894 430	-642 214	24 352 216
Årets resultat	-	-	58 200	58 200
Overføring	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Egenkapital 31.12	100 000	24 894 430	-584 014	24 410 416

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000	100 000
Sum	1	100 000	100 000

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Storebrand ASA	1	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1	100 %	100 %

Selskapet inngår per 31.12. i konsern med Storebrand ASA som avlegger konsernregnskap. Konsernregnskapet kan utleveres på selskapets kontor i Professor Kohts vei 9 på Lysaker.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC2938204FA0F3E9203



Note 7 Andre langsiktige fordringer

	2021	2020
Periodisert utleiehonorar	1 773 400	88 277
Bokført verdi pr. 31.12	1 773 400	88 277

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kortsiktig fordring		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Storebrand ASA	6 183 164	900	687 870	16 737 091
Sum	6 183 164	900	687 870	16 737 091



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
5E9AD453DF3FAFC02932C14FAD73E92C5